ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Aplicagdes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobilidrios
Relagbes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Operagdes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
(-) DEPRECIAGOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Obrigagdes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES

OBRIGAGCOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS

OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO

CAPITAL SOCIAL

RESERVAS DE SOBRAS

SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS

CONTAS DE RESULTADO

RECEITAS

DESPESAS

TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

YSICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO COPERSUL LTDA
SICOOB COPERSUL
CNPJ: 18.966.739/0001-18
BALANCETE PATRIMONIAL
(Em Reais)

03/2025
700.371.420
3.129.264
687.870.067
2.799.982
19.161.650
436.240.766
436.240.766
191.241.988
38.425.681
183.434
870.756
11.930.171
(3.612.272)
700.371.420
700.371.420
450.708.080
82.645.610
368.062.470
170.548.959
62.186.791
106.185.443
106.185.443
1.957.581
219.144
3.114.303
586.611
6.487.335
66.584.557
23.401.806
40.443.321
2.739.431
2.341.574
27.211.030
(24.869.456)
700.371.420

02/2025
681.134.290
2.600.328
669.215.988
2.773.079
19.161.650
420.711.992
420.711.992
185.631.315
40.937.952
149.413
915.881
11.807.729
(3.555.048)
681.134.290
681.134.290
435.272.633
86.379.874
348.892.760
167.826.873
61.143.560
104.447.443
104.447.443
1.940.410
295.461
3.072.014
572.061
6.113.655
66.704.742
23.535.267
40.430.045
2.739.431
1.572.312
18.438.229
(16.865.916)
681.134.290



