



COOPERATIVA DE CREDITO COPERSUL LTDA  
SICOOB COPERSUL  
CNPJ: 18.966.739/0001-18  
BALANÇETE PATRIMONIAL  
(Em Reais)

	03/2025	02/2025
<b>ATIVO</b>	<b>700.371.420</b>	<b>681.134.290</b>
DISPONIBILIDADES	3.129.264	2.600.328
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	687.870.067	669.215.988
Aplicações Interfinanceiras de Liquidez	2.799.982	2.773.079
Títulos e Valores Mobiliários	19.161.650	19.161.650
Relações Interfinanceiras	436.240.766	420.711.992
Centralização Financeira	436.240.766	420.711.992
Operações de Crédito	191.241.988	185.631.315
Outros Ativos Financeiros	38.425.681	40.937.952
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	183.434	149.413
OUTROS ATIVOS	870.756	915.881
IMOBILIZADO DE USO	11.930.171	11.807.729
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(3.612.272)	(3.555.048)
<b>TOTAL DO ATIVO</b>	<b>700.371.420</b>	<b>681.134.290</b>
<b>PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	<b>700.371.420</b>	<b>681.134.290</b>
<b>DEPÓSITOS</b>	<b>450.708.080</b>	<b>435.272.633</b>
Depósitos à Vista	82.645.610	86.379.874
Depósitos à Prazo	368.062.470	348.892.760
<b>DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS</b>	<b>170.548.959</b>	<b>167.826.873</b>
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	62.186.791	61.143.560
Relações Interfinanceiras	106.185.443	104.447.443
Repasses Interfinanceiros	106.185.443	104.447.443
Obrigações por Empréstimos e Repasses	1.957.581	1.940.410
Outros Passivos Financeiros	219.144	295.461
<b>PROVISÕES</b>	<b>3.114.303</b>	<b>3.072.014</b>
<b>OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS</b>	<b>586.611</b>	<b>572.061</b>
<b>OUTROS PASSIVOS</b>	<b>6.487.335</b>	<b>6.113.655</b>
<b>PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	<b>66.584.557</b>	<b>66.704.742</b>
<b>CAPITAL SOCIAL</b>	<b>23.401.806</b>	<b>23.535.267</b>
<b>RESERVAS DE SOBRAS</b>	<b>40.443.321</b>	<b>40.430.045</b>
<b>SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS</b>	<b>2.739.431</b>	<b>2.739.431</b>
<b>CONTAS DE RESULTADO</b>	<b>2.341.574</b>	<b>1.572.312</b>
<b>RECEITAS</b>	<b>27.211.030</b>	<b>18.438.229</b>
<b>DESPESAS</b>	<b>(24.869.456)</b>	<b>(16.865.916)</b>
<b>TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	<b>700.371.420</b>	<b>681.134.290</b>